ҠАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 «18 » июль  2014 й.                    № 25                 «18 »  июля   2014 г.
О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 24 апреля 2012г №13 «О порядкеадминистрирования доходов бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями  о порядке принятия бюджетной классификации Российской Федерации администрация сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 24 апреля 2012 г № 13 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  администрацией сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»:
          1.1 Подпункт «б» пункта 2 порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан дополнить строками:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	791 202 02216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также  капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	791 202 09054 10 7301 151
	Прочие бюджетные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

	791 202 04014 10 7301 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

            2.  Постановление вступает в силу с 19 июля 2014 года.
            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                Н.С.Жилина